Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja encaminhado a SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS solicitação para que seja

feito  tapa  buraco  na  rua  Do Carteiro  em toda  extensão  da  via  e  esquina  com a  rua  Da

Secretaria bairro Planalto.

JUSTIFICATIVA

O presente  requerimento  justifica-se  pelo  fato  dos  moradores  e  motoristas,  estarem

requerendo o tapa buracos em toda extensão da via informada, há tantos buracos, que estão

tornando a via intransitável,  danificando os veículos  e causando prejuízos  financeiros  aos

motoristas por danos causados em seus veículos.

Câmara Municipal de Uberlândia, 08 de maio de 2024.

ODAIR JOSÉ
Vereador - Solidariedade

REQUERIMENTO Nº 98564/2024

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 9
85

64
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 7
65

1/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

8/
05

/2
02

4
13

:1
6:

05
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 O

da
ir

Jo
sé

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//e

-p
ro

ce
ss

os
.c

am
ar

au
be

rla
nd

ia
.m

g.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

98
1-

70
56

-2
72

6-
24

16
.

Pag. 1/2

APROVADO
6ª Reunião Ordinária - 09/05/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 9
85

64
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 7
65

1/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

8/
05

/2
02

4
13

:1
6:

05
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 O

da
ir

Jo
sé

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//e

-p
ro

ce
ss

os
.c

am
ar

au
be

rla
nd

ia
.m

g.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

98
1-

70
56

-2
72

6-
24

16
.

Pag. 2/2